桃花源旅游管理区管委会办公室
关于印发《区领导联系指导乡村振兴示范片重点村名单及后盾单位安排方案》的通知

桃花源镇人民政府、桃仙岭街道办事处、区直及市派驻各单位：
   《区领导联系指导乡村振兴示范片重点村名单及后盾单位安排方案》已经区管委会同意，现印发给你们，请结合实际认真组织实施。

               常德市桃花源旅游管理区管委会办公室
                        2019年2月20日

[bookmark: _GoBack]桃花源区领导联系指导乡村振兴示范片重点村名单及后盾单位安排方案
	片区名称
	牵头
区领导
	联点
区领导
	重点
示范村
	后盾单位
	工作组长
及联系电话
	原单位
及职务
	驻村副组长及联系电话
	原单位
及职务
	村支书
及联系电话

	桃花源镇农耕文化体验示范片
	伍彩霞
	伍彩霞
	汤家山
	区办公室、景区管理局、农村工作局、财政分局、公安分局、环保分局、
	周勇15200668307
	区办公室
副主任
	郭正茂
13508415266
	景区管理局干部
	张贵平                   13875082118

	高扬
	黄土坡
	住建分局、城管分局、纪委、组织人事局、拆违控违办
	刘宏伟18673656588
	住建分局
局长
	刘华军13787870897
	城管分局
业务股长

	李明兴                 13875082929

	苏毅
	桃花源
	规划分局、国有林场、综治维稳办、征拆办、6903单位
	聂茨文
13787888778
	规划分局
副科级干部
	周  平
13467362950
	国有林场
干部

	涂建军                 13875019311

	覃斌
	清江铺
	食药工质局、宣教文旅局、卫生计生局、桃花源一中、中心医院、
	徐庭新
13787867936
	食药工质局局长
	万建军
13875082211
	桃花源一中干部
	郭继廷                   13974231765